PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.02.2019

             № 03-пг
	О внесении дополнения в приложение к постановлению главы города от 28.01.2019   №02-пг

В соответствии с пунктом 7 статьи 45 Устава городского округа – города Барнаула Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы города  от 28.01.2019 №02-пг «О распределении обязанностей между главой города, первыми заместителями, заместителями главы администрации города, управляющим делами администрации города Барнаула, председателем организационно-контрольного комитета» дополнение: раздел 2. «Первый заместитель главы администрации города, руководитель аппарата» дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. Принимает решение о выплате поощрения главе города за достижение показателей эффективности и результативности деятельности, о поощрении муниципальных служащих, замещающих должности первого заместителя главы администрации города, заместителя главы администрации города, главы администрации района, первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района, руководителя отраслевого (функционального) органа местного самоуправления, муниципальных служащих, замещающих должности в администрации города, в соответствии  с показателями служебной деятельности по результатам оценки эффективности деятельности главных распорядителей средств бюджета города.».

2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) разместить постановление на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

           С.И. Дугин